
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Výstavba soustavy tůní T1, T2 a T3 v k.ú. Dolní Pertoltice 

Sp. značka / č.j.: SP2305/2024-541100 / SPU 178186/2024 

UID dokumentu: spudms00000014549048 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 06.05.2023 pod č. j. SPU 178112/2024 rozhodl Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika 

– Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, v rámci veřejné zakázky 

s názvem ,,Výstavba soustavy tůní T1, T2 a T3 v k.ú. Dolní Pertoltice“ na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02951746 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

V rámci zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku provedla komise jmenovaná zadavatelem 

pro hodnocení nabídek vyhodnocení všech obdržených nabídek (viz Zpráva o hodnocení). Způsob 

hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila 

pro hodnocení nabídek. 

 

Na základě provedeného hodnocení se na 1. místě umístila nabídka společnosti Amitera s.r.o. U této 

nabídky komise identifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu a dále tato nabídka nesplňovala 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. Společnost Amitera s.r.o. byla vyzvána 

ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a k doplnění nabídky. Ve stanovené lhůtě společnost 

Amitera s.r.o. nepředložila zadavateli své zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ani nedoplnila 



  

 
 

 

2 
 

svou nabídku a tak byla zadavatelem vyloučena pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 

zákona. 

Jako druhá v pořadí se v hodnocení umístila nabídka společnosti Stavby rybníků s.r.o. Protože nabídka 

nesplňovala zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení, byla společnost Stavby 

rybníků s.r.o. vyzvána k objasnění a doplnění nabídky.  Ve stanovené lhůtě společnost Stavby rybníků 

s.r.o.  předložila požadované doklady k doplnění nabídky. Po posouzení všech předložených dokladů 

došla komise k závěru, že doplněná nabídka společnosti Stavby rybníků s.r.o. splnila všechny 

požadavky, které zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách a tak na základě provedeného 

hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodl zadavatel dne 06.05.2024 

pod č. j. SPU 178112/2024 o výběru dodavatele.  

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilost 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 25.01.2024 pro Stavby rybníků s.r.o. 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 24.01.2024 pro jednatele společnosti Stavby 
rybníků s.r.o. 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 27.03.2024 pro poddodavatele 

 potvrzení příslušného Finančního úřadu pro Středočeský kraj, ze dne 16.04.2024 -
dodavatel 

 potvrzení příslušného Finančního úřadu pro Hlavní město Prahu, ze dne 05.042024 - 
poddodavatel 

 potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Benešov, ze dne 16.04.2024 - dodavatel 

 potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení, ze dne 27.03.2024 - poddodavatel 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11.04.2024 - § 74 odst. 1 písm. b), c), e) – 
dodavatel 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 26.04.2024 - § 74 odst. 1 písm. b), c), e) – 
poddodavatel 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 04.04.2024 - dodavatel 

 výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 04.04.2024 - poddodavatel 
profesní způsobilost 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 04.04.2024 - dodavatel 

 živnostenské oprávnění pro předmět podnikání ,,Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ 

 živnostenské oprávnění pro předmět podnikání ,,Výkon zeměměřických činností“ 

 osvědčení o autorizaci č. 45706  - autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství 

 úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností ze dne 07.07.2005 
technická kvalifikace    

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11.04.2024 

 osvědčení o řádném provedení prací pro stavbu Tůně v povodí Sedlečského potoka, k.ú. 
Čestín u Jankova, vydané objednatelem Michalem Veseckým, dne 24.02.2022 

 osvědčení o řádném provedení prací pro stavbu Vodohospodářské opatření v k.ú. 
Jindřichovice pod Smrkem, vydané KPÚ pro Liberecký kraj, Pobočkou Liberec, dne 
28.12.2020 

 
 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, a technické kvalifikace: 

     

profesní způsobilosti  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování a v oboru Výkon zeměměřických činností 



  

 
 

 

3 
 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, a úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným 

dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 (respektive 

16f) odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., 

technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 2 obdobné stavební 

práce (stavební zakázky) charakteru stavby vodní nádrže / tůně s hrází / ochranné hráze / suché nádrže 

či poldru v rozsahu každé z nich ve výši min. 2 mil. Kč bez DPH: 

1. Tůně v povodí Sedlečského potoka, k.ú. Čestín u Jankova, cena realizace 4 015 000 Kč bez DPH, 

realizace v termínu od 01/2021 do 08/2021, osvědčení vydal objednatel Michal Vesecký.  

2. Vodohospodářské opatření v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem (Výstavba tůní v lokalitách P1 a P2 v k.ú. 

Jinřichovice pod Smrkem), cena realizace 3 666 035,59 Kč bez DPH, realizace v termínu od 08/2020 

do 11/2020, osvědčení vydal Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Liberci dne 07.05.2024 

 

  

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-05-07T07:37:58+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




